附件1
简易升降机安全使用告知书

为加强简易升降机使用过程中安全，防止和减少事故发生，保障人民群众生命和财产安全，促进经济社会持续健康发展，现特作如下告知：

1、简易升降机制造企业应在产品说明书上明示“严禁载人运行”的警示标志和额定起重量标志，不得进行家用电梯等虚假广告宣传，不得为使用单位在封闭井道内安装改造不符合《简易升降机安全规程》的简易升降机。

2、轿厢、井道封闭的升降设备应符合《简易升降机安全规程》的要求，使用单位应建立定期检查的管理制度和操作规程。定期检查周期应满足设备制造单位规定，且至少每月一次。

3、使用单位在每班或每个工作日开始前应对使用的简易升降机进行日常检查，并做好日常检查记录，保存归档。

4、简易升降机应由专人操作，操作人员应了解简易升降机的相关安全操作知识。

5、使用单位必须在简易升降机各层门设置、加装醒目固定且不易损坏的“严禁载人运行”的警示标志和额定起重量标志。

特此告知，请予遵守。

                             告知单位：（盖章）

 送达人：                联系电话：
附件2
简易升降机使用单位安全生产承诺书

《简易升降机安全使用告知书》已收悉，我单位接受上述告知，并将遵守国家有关法律、法规、规章和相关特种设备安全技术规范以及国家标准有关要求，加强简易升降机日常安全管理，确保设备使用安全，本单位郑重承诺如下：

    1、对本单位简易升降机安全运行全面负责，自觉履行法定职责，落实企业主体责任，建立健全安全管理制度和各岗位安全责任制度，落实各级责任人员，切实履行管理要求。

    2、严格执行《简易升降机安全使用告知书》中规定的各项要求。

    3、纳入特种设备监管范围的，自觉接受特种设备安全监督管理部门依法进行的安全监察，并对提出的问题积极整改，消除各种隐患后再投入运行。履行国家有关法律、法规、规章和特种设备安全技术规范的规定。

　　４、对于“三违”设备，坚决拆除不再使用。

    承诺单位法定代表人（或主要负责人）签名：

                       承诺单位（加盖公章）：

                                                                                                               年     月    日

附件3
简易升降机销售统计表

	序号
	购买单位（个人）

及联系电话
	规格型号
	额定起重量
	购买日期
	购买数量
	安装使用地址
	是否在密闭井道内

填写企业：                      联系人：                         联系电话：

附件4
       （地区）简易升降机排查统计表

	序号
	产权单位
	使用单位或个人
	型号

规格
	投用

日期
	额定起重量
	货厢面积m2
	层站数
	驱动装置
	轿厢井道是否封闭
	地址
	负责人和联系电话
	是否属于特种设备
	责任监管部门